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Julenummer

Løfter om kjærlighet!
En håndverker var kjent for ikke å komme når han hadde lo-
vet. Hans begrunnelse var: «Man kan ikke både love og holde 
på én gang.» Vi har vel alle gjort våre egne erfaringer både i 
forhold til de løfter vi selv har gitt, og de som andre har gitt til 
oss. Det er ikke alltid samsvar mellom ord og handling.

Rudolf Nilsen skriver i et av sine dikt: ”Intet er mer som 
skrift i sand enn løfter om kjærlighet.» Det du skriver i sand, 
blir ikke stående. Vind og bølger hvisker skriften ut. Det blir 
glemt for alltid. Skal løfter ha en verdi, må de oppfylles. Løf-
ter om kjærlighet må gi seg praktisk utslag i handlinger som 
viser at du er glad i et menneske.

Når keiser Augustus befaler at alle skal skrive seg inn i mann-
tall, skriver samtidig Gud seg inn i vår historie ved at Jesus 
blir født som et barn. Juleevangeliet begynner slik på latin: 
Factum est – fakta er. En har sagt at julenatt fikk Gud adresse 
på jorden.  

«Det sanne lys, som lyser for hvert menneske, kom nå til ver-
den,» skriver Johannes. Ordet fotografere kommer fra gresk 
og betyr direkte oversatt «å skrive med lys». Når Jesus skri-
ver seg inn i vår verden, tegner han et bilde av hvordan Gud 
er, med ord og ikke minst i konkret handling.

Guds løfter om kjærlighet blir synlig når han blir en av oss. 
Guds løfter om kjærlighet får sitt aller tydeligste tegn når Je-
sus gir sitt liv for vår skyld. Så høyt er vi elsket av Gud.

Gud ønsker å skrive seg enda lenger inn enn i vår historie. I 
Østkirken sier de: «Kristus ble det vi er, for at vi skal bli det 
Han er.» Han ønsker å skrive seg inn i våre liv. Det er det som 
kalles å tro. Troen er en relasjon til Jesus. Johannes skriver i 
sitt juleevangelium: «Men alle som tok imot han, gav han rett 
til å bli Guds barn, de som tror på hans navn.»

 

Julen forteller oss at Gud ikke skriver sine løfter om kjærlig-
het i sand, men i handling.

Med ønske om en velsignet julehøytid!

Stein Reinertsen
Biskop i Agder og Telemark
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Høstsang
Mel.: Hva kan jeg gi til min Frelser.

Astrid Gyland på Sira har skrevet 
mange dikt og sanger.  Her er 

et vakkert dikt hun har skrevet 
om tiden vi nå er inne i.  De fine 

bildene er tatt av Eva Emsøy, 
som tydeligvis kan mer 

enn å spille orgel…

Takk, kjære Far for den dagen
som Du har gitt oss i dag.

Trærne står nakne i hagen,
men rimfrost har dekket et lag.
Sommer og høst er nå omme,

takk for den grøde vi fikk.
Tenker på tider som kommer.

Tenker på tider som gikk.

Fuglene reiser til Syden
der det er varmere land.
Noen lar Du bli tilbake

til glede på land og på strand.
Takk at Du kan dem forsørge,

det har Du sagt i ditt ord.
Du vil ha omsorg for spedbarn,
om det blir glemt av sin mor.

Hva skal vel våren oss bringe,
når Du lar det spire og gro?

Skal vi oppleve den atter,
og vil den bli like god?

Takk vi kan hvile i håpet.
Takk at vi hviler i Deg.

Du har jo hele kontrollen,
takk, Du gav livet for meg.
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Litt om det som skjer i Bakke
• Det er søndagsskole i oddetallsukene på Bedehuset og i 

partallsukene på Arken.

• Når det er Storsamling på Bedehuset, én søndag i måneden, 
er Søndagsskolen i kjelleren fra og med talen. Etter 
Storsamlingen er det anledning til å være med på middag.

• Se også Facebook-sidene: «Hva skjer på Sira?», «Bakke 
bedehus», «Bakke kirke».

• Møter og andre samlinger for voksne på Bedehuset 
annonseres i Agder.

• På Arken er det Søstermisjon første mandag i måneden, i 
tillegg til de andre møtene.

• 13. desember: Konsert Nashville Sound

• 29. desember:  Bygdekvinnelagets juletrefest på Sandsmark.

Litt om det som skjer i Gyland
• På søndager uten gudstjeneste er ALLE voksne velkommen 

til «Go’søndag» og ALLE barn til søndagsskole på bedehuset 
kl. 11. Begge deler varer 1 time og mange pleier å komme. 
Kaffen står klar!

• Mandager i oddetallsuker er det øvelse for Barnekoret kl 
17.30 – 18.30.  Deretter er det samling for Maksgjengen fra 
kl 18.30 – 20.00. Alle fra 2. klasse og oppover er velkomne til 
Maksgjengen.  Barnekoret er for alle som er 4 år og eldre. 

• Tesåkklubben samles mandager i partallsuker på Tesaker 
bedehus og er for alle under 100(!) år.

• Det er In*puls på onsdager i oddetallsuker.  Det hender også 
at det er arrangementer fredag/lørdag.

• Ta kontakt med Kristine Skoland, tlf. 945 08 454 om du vil 
være med i samtalegruppe.

• Se annonser i «Agder», nettstedene 
 www.gyland-bedehus.com,  www.flekkefjord.kirken.no 
 og Facebook-gruppa «Hva skjer i Gyland» for mer info.  

Fellesmøter i Gyland 2020
Gyland bedehus 26.–29. mars
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GYLAND
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Dette året starter vi med JENTEKVELD.

BJØRN HINDERAKER (teolog, høgskolelektor fra 
NLA Mediehøgskolen Kristiansand og foredragsholder 
for Damaris Norge.)

Litt annerledes fellesmøter – spennende 
tema for alle aldre! «Snakk om tro»

Er det lov å stille vanskelige spørsmål?, «JA», svarer Bjørn 
– han svarer gjerne på spørsmål fra unge og eldre.

Tema fredag: Tro og vitenskap: Er de i konflikt? Må jeg velge 
mellom tro og vitenskap? 

Tema søndag formiddag: Jesu oppstandelse: Er det mulig? 
Er det troverdig? Gjør det noen forskjell? 

SUPERLØRDAG kl.16:00.  Jentegruppa Seven sammen med 
Gyland barnekor. 

Bowlingtur til Lyngdal for ungdommene i bygda, med treff på 
bedehuset etterpå. 

Sett av datoen! Nærmere info om program og sangere 
kommer.

Jentegruppa Seven.

Bjørn Hinderaker
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Konfirmanter i Bakke høsten 2020:
1. rekke fra venstre:  Anna Lian Konstali, Ariel Skye 
Smiebakken, Anne Solveig Egeland Rørvik og Amalie Hafte. 
2. rekke fra venstre: Mats Osen, Fabian Pedersen Svindland 
og Noah Skregelid.
3. rekke fra venstre: Sokneprest Julia Ann Engstrand, Kim 
Adrian Tesdal, Mattias Severin Kjørmo og Ståle André 
Birkeland.

Konfirmanter i Gyland høsten 2020:
Bak fra v.: Joakim Mikkelsen, Simen Steinnes Garvik, John 
Arne Huus, Ole Fedjestad.
Foran fra v.: Hanne Gyland, Selma Tonette Tesaker, Thea 
Stueli, Ida Kongevold.
Knut Klungland var ikke til stede da bildet ble tatt.

Konfirmanter høsten 2020

Det er Ingunn H. Ersdal og Hilde Rekevik som leder 
klubben i dag, og vi spør Ingunn:

– Hva er 5-årsklubben?
– Jo, 5-årsklubben er tufta på en del av dåpsopplæringen 
i Bakke, og klubbens medlemmer er alle barn som er 5 
år innafor et årstall, f.eks som nå i 2019. Derfor varierer 
medlemstallet med årskulla. I år har vi 9 – 10 stykker.
Alle blir invitert til klubben, også de som ikke er døpt. 
Oppslutningen om møtene er veldig god. Vi har samling 
en gang i uka og da er det alltid med 2 – 3 stk. av 
foreldrene.

– Har dere møtene i kirken?
– Nei, vi bruker som regel 
et klasserom på skolen. 
Men vi besøker kirken, og 
i høst har vi fått omvisning 
av Gunnhild Hjelleset. Dette 
var populært, og barna 
fikk vandre høyt og lavt og 
prøve ting, leke og spørre. 
Det vanligste spørsmålet er 
om det er Gud, Jesus eller 
presten som eier kirken.
Litt forundret blir de når 
vi svarer at det er ingen 
av dem, men det er alle i 
5-årsklubben, og alle i hele 
Bakke som eier kirken.
Ellers samler vi klubben til 
gudstjeneste en gang hvert 
halvår, og lysmessa er svært 
populær.

5-årsklubben på Sira er i full gang!
– Har dere andre aktiviteter?
– Ja, vi synger mye. Og så har vi juleverksted og 
påskeverksted. Dette er alltid sammen med foreldrene som 
er veldig flinke til å møte opp.

– Men når nye 5-åringer kommer inn, og 5-åringene blir til 
6-åringer. Hva tilbud finnes da?
– Det er fortsatt søndagsskole, og etterhvert kan de gå inn i 
Fredagsklubben og In*puls.

– Har 5-årsklubben vært i sving lenge?
– Ja, i mange år. Jeg husker ikke riktig årstallet, men det 

var Anne Helene Knudsen, 
kona til presten vår, Yngve 
M. Knudsen, som startet 
klubben, da som en 
6-årsklubb. Så overtok Aud 
Kvåle, og da det ble skoleplikt 
for 6 –åringer, ble alderen 
endret til 5 år.

De siste 11 årene har Ingunn 
og Hilde drevet klubben. Og 
det har vært en sann glede, 
forteller Ingunn, å arbeide på 
denne måten med så flotte 
barn og positive foreldre. 

Vi håper klubben må leve 
og leke så lenge det fins 
5-åringer til, og vi ønsker all 
lykke og velsignelse fortsatt i 
arbeidet.  Takk for praten.      

TD.5-års klubben med medlemmer og ledere.
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Året er 1858. Det er julaftens ettermiddag på storgården Øvre 
Sukkestad på Toten. Mens huset fylles av dufter fra kjøkkenet, 
sitter 26 år gamle Marie og skriver. Før klokkene i tårnet på 
Hoff gamle steinkirke kimer over bygda, har hun i glede og 
forventning diktet juleevangeliet om til ni små, rytmiske vers.
Et år etter kom det ut ei lita barnebok med tittel: ”Ketil. En 
julegave for de smaa”. Fremst i boka stod et lite dikt kalt: 
”Barnets julesang”, og åpningslinjene lød: ”Jeg er så glad hver 
julekveld”.

Diktet kom inn i ei lesebok og senere i utallige salme- og 
sangbøker. Dikterens navn var I.L. Disse initialene brukte Inger 
Marie Lycke Wexelsen for å skjule sin identitet. Ennå var det 
så få kvinnelige forfattere at Marie gjorde sitt ytterste for ikke 
å avsløre hvem forfatteren var. Likevel fikk hun fort navnet sitt 
knyttet til sangen. Hun skrev flere bøker med sterkt sosialt 
engasjement, talte de svakes sak, og lot husmannsbarn være 
hovedpersoner i bøkene sine. 

Men det er for de ni små vers, diktet en julaftens ettermiddag 
i 1858, hun blir husket. ”Jeg er så glad hver julekveld” ble 
publisert kort tid før jul i 1859, men alt før året var omme, 
fikk diktet sin egen melodi.

Peder Knudsen, husmannsgutt fra Vågå, musikk-instruktør 
i Kragerø og den første organisten i Ålesund, satte tone til 
diktet.

Men det skulle gå nærmere hundre år før det ble kjent hvem 
som hadde skrevet melodien. Noe av forklaringen kan være at 
Peder Knudsen døde bare tre- fire år etter, og da var melodien 
ennå ikke kommet på trykk. 

Men en søndag i 1862 bølget tonene til ”Jeg er så glad 
hver julekveld” under innvielsen av Skåtøy kirke i Kragerø. 
Julesangen til Marie Wexelsen og Peder Knudsen ble 
fremført for aller første gang. Hennes navn var nå på trykk, 
men hans ble først i 1948-utgaven av Koralboken satt opp 
som tonesetter. Samme år ble han hedret av Ålesund by. 
En innsamlingsaksjon til en minnestein ble satt i gang, og i 
forbindelse med hundreårsjubiléet for Ålesund by ble steinen 
reist på grava til Peder Knudsen. Han ga oss melodien til ”Jeg er 
så glad hver julekveld”, står det å lese under portrettrelieffet.

På Tilfredshets kirkegård i Trondheim står en annen minnestein 
med en nesten identisk inskripsjon: ”Jeg er så glad hver 
julekveld”. Steinen bærer navnet til Marie Wexelsen. Også 
den ble reist av en innsamlingsaksjon, en tiøres-aksjon blant 
søndagsskolebarn fra hele landet, iverksatt av dikterpresten 
Anders Hovden. 

Marie Wexelsen døde i Trondheim i 1911. Under bisettelsen 
gikk en barneskare bak kista og sang en jublende julesang 
skrevet i glede og forventning en julaftens ettermiddag i 1858.

Kilder: ”Jeg er så glad hver julekveld” – Norsk Salmebok 2013, nr.51
”Det var midt i julenatt” – Oddgeir Bruaset – Genesis forlag 2000 og 
Wikipedia

MAa

Jeg er så glad hver julekveld

«Jeg er så glad 
hver julekveld»

1 Jeg er så glad hver julekveld,
for da ble Jesus født;
da lyste stjernen som en sol,
og engler sang så søtt.

2 Det lille barn i Betlehem,
han var en konge stor
som kom fra himlens høye slott
ned til vår arme jord.

3 Nå bor han høyt i himmerik,
han er Guds egen Sønn,
men husker alltid på de små
og hører deres bønn.

4 Jeg er så glad hver julekveld,
da synger vi hans pris;
da åpner han for alle små
sitt søte paradis.

5 Da tenner moder alle lys,
så ingen krok er mørk;
hun sier stjernen lyste så
i hele verdens ørk.

6 Hun sier at den lyser enn
og slukkes aldri ut,
og hvis den skinner på min vei,
da kommer jeg til Gud.

7 Hun sier at de engler små,
de synger og i dag
om fred og fryd på jorderik
og om Guds velbehag.

8 Å, gid jeg kunne synge så,
da ble visst Jesus glad;
for jeg jo også ble Guds barn
engang i dåpens bad.

9 Jeg holder av vår julekveld
og av den Herre Krist,
og at han elsker meg igjen,
det vet jeg ganske visst.
 

T  1859 Marie Wexelsen
O  1906 Bernt Theodor Anker
M  1859 Peder Knudsen
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Vi treffer familien Regevik i litt novemberkulde på plenen 
utenfor huset ved Gyland stasjon. De griller hamburgere og 
pølser denne ettermiddagen. Slik fortsetter de på en måte 
noe av det de gjorde på bygdeleiren på Åpta. Barna Leo, Elias 
og Emilie har bare god-ord å si om leiren. 

– Vi var ikke de første til å melde oss på. Mange ventet til de 
siste dagene før de meldte seg på. Men da vi meldte oss på, 
kom mange andre også. 

– Opplegget var vellykket, skulle vi angre på noe, må det 
være at vi ikke deltok 2018 også!  Vi opplevde i år at vi ble 
en del av et opplegg som fenget, som gav stor trivsel.  Faktisk 
viser leiren igjen noe av det samholdet som er i Gyland. Og 
når vi har så gode naboer som vi har, er det ekstra hyggelig å 
treffe dem igjen i andre sammenhenger, som på leir. 

– Vi vil bare rose de som står bak, for vi ser jo at det er 
gjort enormt godt forarbeid. Det er nok mye av grunnen til 
at leiren ble så vellykket. Programmet appellerte med god 
veksling mellom natursti, fotball og leker der voksne og barn 

Sier mye om samholdet i bygda
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var sammen. Møtene gav mye for alle aldersgrupper, ikke for 
høytidelige, samtidig som de gav mye. 

– Og så var maten vanvittig god! Vi var heldig med været, 
meldingene så ikke så gode ut, men så ble det jo helt flott 
slik at vi kunne bruke Åptas fasiliteter med bading og båtliv. 
 
– Familiene kunne velge hytte, campingvogn eller egne 
rom til å bo i. Vi hadde hytte. Nevnes må også det gunstige 
prisnivået. Vi fikk hele opplegget for rundt 1500 kroner, det 
kunne lett blitt dyrere andre steder.  Det spiller også inn når 
vi reklamerer for bygdeleiren. 

– Vi kom litt nærmere hverandre og det ble ikke stilt «krav». 
Vi kan trygt anbefale bygdeleiren. Flott er det at den falt så 
godt ut for barn, unge og eldre. Leiren styrker bygdelivet, 
ingen tvil om det, poengterer Kristin og Tommy. Barna 
kvitterer med et stort smil som understreker at de gjerne 
kommer igjen i 2020.

AK

Leirdeltakere  2019

Familien Regevik kommer gjerne på bygdeleir igjen. 
Fra v. Elias, Tommy, Leo, Kristin Åtland og Emilie

Fra matsalen.



Avtroppende formann i Gyland Menighetsråd, Sverre Hjelleset, 
har svaret klart når vi spør om hva han synes om bygdeleiren 
som ble arrangert på Åpta midt i august: Fantastisk opplegg. Så 
fint å samles på tvers av alle skillelinjer. Det appellerte til alle 
aldersgrupper. Det blir liksom en egen karisma over leirsamlingene. 
Når noen kjenner noen som trives på leir, blir det gjerne til at de 
melder seg på. 

– Dette gjelder ikke bare unge, men vi vet jo at unge spesielt er 
avhengig av hva kameratene gjør. Og når de deltar på bygdeleir, 
kommer det flere. Slik blir det et godt miljø. Vi kan vel si at 
leiropplegget er inne i en god sirkel som gir mer positiv aktivitet.

– Dessuten var leiren passende forpliktende. Litt måtte jo 
deltakerne gjøre selv, men ikke verre enn at de oppgaver som ble 
fordelt, kunne gjennomføres. 

– Sett fra menighetsrådets vinkel, er leiropplegget en viktig del 
av trosopplæringen. Vår nye sokneprest, Tore Smeplass, var 
imponert over deltakelsen fra konfirmantene – og andre unge. 

– Slik fikk leiren en bredde over seg, uformell, koselige samlinger 
der alle møter alle, ingen terskel, fremhever Sverre.  Han har vært 
med på tre av de fire bygdeleirene som har vært arrangert. Den 
første på Evjetun, og de to siste på Åpta. Det var bare leiren på 
Skottevik han ikke kunne delta på.
Sverre nevner til slutt at Åpta er en ideell plass i passelig avstand 
fra bygda, nok til å være av sted, passelig til å rekke hjem hvis det 
var nødvendig. Noen som var opptatt deler av leiren, kunne delta 
likevel, det gjaldt også de som var på arbeid.

AK

Viktig og fantastisk
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Gudstjeneste søndag formiddag.

Spennende i mørket!

Fra v: Beathe Birkeland Klungland. Rune Harbo, Kjell Peder Nedland, Per 
Kristian Stordrange, Tor Hallvard Taxerås
Einar Rafoss Dunsæd blir boende i Oslo en periode framover og var ikke 
tilstede. Sokneprest Tore Smeplass var heller ikke til stede.

De nye menighetsrådene
I forrige menighetsblad gjengav vi valgresultatet etter 
menighetsrådsvalgene i hhv. Bakke og Gyland for perioden 
2020 – 2023.  De nye rådene har nå konstituert seg.
Menighetsrådene, som består av de valgte medlemmene 
sammen med soknepresten, har den viktige oppgaven å 
lede menigheten.  Alle medlemmene av de avtroppende 
rådene fortjener en stor takk for trofast arbeid gjennom 
4 år.  Det samme gjelder alle som stilte til valg for de 4 
kommende år.  
De påtroppende rådene fortjener at vi gir dem både 
handlefrihet og støtte, slik at de kan bruke sin entusiasme 
og kreativitet til å bygge menighetene på en god måte.  I 
begge de nye råd er det med personer som har vært med i 
rådet enten forrige periode eller tidligere perioder, og som 
fortsatt ønsker gjøre en innsats for menigheten.  Det gir 
viktig kontinuitet, og det vitner om en innsatsvilje det står 
stor respekt av.
I Gyland er det Rune Harbo som er blitt menighetsrådsleder.  
Per Kristian Storedrange er nestleder og sekretær.  Rune 
har flere perioder bak seg tidligere i menighetsrådet.  Han 
sier at i første omgang vil rådet ha fokus på å videreføre 
eksisterende virksomhet på en god måte.  – Resten tar vi 
etter hvert, sier han.
I Bakke fortsetter Gerd Hamre som leder.  Brit Skogestad 
er ny nestleder og Eva Emsøy fortsetter som sekretær.   
Gerd vil fremheve det gode samarbeidet hun og Eva har.  

Dette samarbeid var årsaken til at hun ville stille til valg 
for nok en periode.  Hun sier videre at i første omgang vil 
menighetsrådet konsentrere seg om å få alle råd og utvalg i 
god gjenge, noe det er godt i gang med.  De vil også forsøke å 
få til noen litt større arrangementer av og til.  I første omgang 
blir det konsert med Nashville Sound m/ gjester 13. des. 
2019.  Menighetsrådet planlegger også en liknende konsert 
ved påsketider.
La oss be for medlemmene i de nye menighetsrådene.  De 
trenger Guds ledelse og velsignelse til arbeidslyst og innsats.  
Menighetene ville vært fattige uten dem!

JGÅ



Barnesider
Laget av 6. klasse Gyland skole

6. klasse, Gyland skole
Bak fra v.:  May Fedjestad, Sven Klungland, Jonas Nedland, Tormod Taxerås, Nathalie Gyland
Foran fra v.:  Adrian Vatland, Nils Fedjestad, Herman Jørgensborg, Lukas Htora, Alfred Teodor Tesaker, Andrea Pedersen 
Kongevold
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Under ser dere ordene dere skal lete etter. 

LYKKE TIL! 😊

Josef, Maria, Jesus, Juletre, Jul, Betlehem, 
Julegrøt, Engel, Reinsdyr, Julegave. 

Finn 10 juleord
Finn	10	Juleord.	Under	ser	dere	ordene	dere	skal	lete	e4er	☺

	 	 	

	 	

	 	 	 	 	

	 	 	 	

	 	 	 	 	

	 	 	 	 	

	 	 	 	 	

	 	

	 	

Josef,	Maria,	Jesus,	Juletre,	Jul,	Betlehem,		

Julegrøt,	Engel,	Reinsdyr,	Julegave.		(Kan	disse	ordene	snus	opp	ned??)	

	 LYKKE	TIL	☺ 	

J U L E T R E U Å J

U W D T G Y T I Ø E

L R E D V D R R G S

E D J O S E F G Y U

G A V D N M C X U S

A A D R G V B N R P

V X M A R I A M E Ø

E X V G H J K K I I

B E T L E H E M N Y

Q W E R T Y U J S R

A S D F G H J Y D D

J U L D F R V G Y T

B H O G Y K U Y R R

Z C E N G E L F Y F

J U L E G R Ø T S D
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Hva liker du å spise til 
julaften?
Jeg liker best å spise 
reinsdyrstek.
Hvor pleier du å feire 
jul?
Vi pleier å feire jul på 
Lillehammer.
Hvordan feirer man jul i 
England?
De spiser kalkun og åpner gaver første juledag.
Har du noen juletradisjoner, og hvilken?
Carol singing 
Hva ønsker du deg til jul?
 Jeg ønsker meg Gate Land sko
Hva pleier du å gjøre i juleferien?
Jeg pleier å gå i kirke – spise – åpne gaver og ellers 
vanlige norske juletradisjoner.

Vi ønsker Elizabeth og hennes familie en riktig god 
jul!

Laget av Nils, Alfred Teodor og Herman

Vi har intervjuet Elizabeth Hjelleset 
om hvordan hun liker å feire julVepsebol

150 g Delfia fett 
3 eggehvite
2 ts vaniljesukker 
200g sukker
200g kokesjokolade
200g mandler

Slik gjør du:         
Pisk eggehviten stiv. 
Tilsett vaniljesukker og 
sukker. Pisk videre til du får 

en glatt og tykk marengs. Så hakker du mandler 
og kokesjokoladen. Vend så mandlene 
og kokesjokoladen forsiktig inn i marengsen. 

Stek kakene midt i ovnen i ca 10 min, på 180 
grader.
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Glimt fra min minnebok

Naturalhusholdning er et kjent begrep, og det innebar at hver 
gard stort sett produserte alt det familien hadde behov for.  
Det var melk og melkeprodukter, kjøtt, egg, fisk fra ferskvann 
og sjø (for dem som var kystbønder).  Jakt og snarefangst var 
matauk av stor betydning.  Poteter og korn var svært viktige, 
og jeg kan huske at vi hadde alt av disse gardsproduktene på 
Dunsæd.

Jeg husker at vi hadde korn på Sauefeda og Storåkeren, der 
det var best jord til slikt.  Når kornet var skjært – dvs. modnet 
– og været var godt nok, var det bare å gå på med sigd og ljå.  
Kornet ble samla i nek og stukket på staur for bedre tørking.  
Så ble det kjørt inn i låven der treskemaskinen stod.  Dette var 
et forferdelig stort og tungt monster som måtte dras for hånd.  
Handtaket hadde plass til fire hender og var montert på et 
kjempestort tannhjul.  Disse tennene grep inn i tilsvarende 
tenner på et bitte lite tannhjul nede på maskinen.  Dette lille 
tannhjulet satt på akslingen som også var en del av den store 
trommelen.  Når vi hadde fått fart på denne trommelen, 
måtte vi løse opp kornbanda og mate aksene forsiktig inn 
i maskinen.  Det var om å gjøre å holde denne trommelen 
i gang, for den var utstyrt med noen knivlignende, lange 
tenner, som kuttet og slo aksene til halm og korn.

Dette var en hard jobb for to-tre mann, og det var ikke så lett 
å skaffe så mye hjelp, når behovet var størst.  Far mente at 
han kunne få kvernkallen til å dra treskemaskinen.  Nå var det 
slik at vi hadde både kvernhus og korntørkehus på garden.  
Det var ikke alle garder som hadde kvern, og enda færre som 
hadde korntørke.  Det er dessverre bare murene som står 
igjen i dag.

Fars prosjekt var å koble kvernsteinene fra kallen, og så snekre 
en reimskive på denne.  Videre laget han flere reimskiver som 
stod på stolper opp til en stor reimskive, som var festet til 
det store tannhjulet på treskemaskinen.  Som remmer ble 
det brukt tauverk.  Det var en strekning på nær 60 meter, så 
jeg tror ikke det var mange som trodde, at det skulle gå.  Jeg 
husker ikke alle detaljene, men jeg husker at når kvernkallen 
kom i gang, så knirka og skalv alle reimskivene og stolpene – 
og treskemaskinen sveiv så det ulte.

Neste steg var «å kaste kornet».  Når halmen var fjernet, 
skulle kornet skilles fra agnene.  Dette ble gjort for hånd ved 
at en ved hjelp av en flat kasteskje kastet kornet opp i luften, 
slik at det landet i en ny haug.  På denne lufteferden løsnet 
agnene, som var tynne og lette, mens det tyngre kornet falt i 
en haug for seg selv.  

Nå var kornet klart for kverna, dersom det var tørt nok.  Hvis 
ikke, måtte det innom tørkhuset.  Her var det støpt en stor 
flate som en kunne tømme kornet ut på.  Under denne flata 
måtte en fyre med ved.  Dette var nok en vanskelig jobb, men 
det var viktig at kornet var tørt nok, så det ikke ble utsatt for 
muggsopp.

Når kverna hadde gjort jobben sin, var det bakstekonene sin 
tur.  Av melet ble det bakt brød, hellekaker, lefser og flatbrød.  
Vi hadde et eget loft som var musefritt, og der stod lefse og 
flatbrød stablet til helt under taket.  Det var mat for hele 
vinteren.  Det var et utrolig godt brød.  Og jeg skal love at 
intet ble kastet – selv om det ble liggende over til neste dag.

Av Torbjørn Dunsæd

Foto: Eva Emsøy
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Bønnestigen

Mamma, skynd deg, kom hit og hør
hva jeg drømte i natt!
Jeg drømte en stige var oppreist
fra jord til himlen den rakk.

Og rundt om den svevde det engler
som sikkert nok støttet den,
for stigen stod støtt og sikker
og svaiet ikke det grann.

Og oppad den lange stigen
stadig en strøm det var
av barn, kvinner og menn,
og tenk, alle et menneske bar.

Å, mamma, så rart det var, du,
en gammel mann bar en ung,
en syk, gammel kone, sin datter,
hvor hun måtte være tung!

Men, det rareste av allting, mamma,
var en gutt, knapt så stor som jeg,
tenk, han bar en voksen dame,
likeså stor som deg!

Og alle gikk opp til himlen,
og la dem for Jesus frem,
og Jesus tok imot dem alle, 
for ingen kom ned igjen.

Å, mamma, det var så rart du,
jeg stod bare å undret meg
da plutselig en engel seg nærmet,
og vennlig han spurte meg:

«Se, ønsker du, lille venn,
å vite hva her du ser?
Det er bønnens himmelstige,
den vandrer du hver gang du ber.

Tror du du intet kan gjøre
fordi du er liten, min venn?
Du mange kan bringe til Jesus
når bare du ber for dem».

Å, mamma, du skal ikke gråte mer
for far på det stormende hav,
ei heller for storesøster 
i storbyens farlige kav!

Å, mamma, så glad jeg er du,
tørk også du tåren av kinn.
Nå skjønner jeg, for også de andre 
kan vi bære til himmelen inn.

Det lød som en sakte susen
gjennom stuens fattige grå.
Alt hva du ber om med tro, mitt barn,
det skal du sikkert få!

Ukjent forfatter.  Diktet stod på trykk i Austevoll kyrkjeblad i 2013 og er hentet derfra.
Sommerfuglfoto: Eva Emsøy.
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Å tro på Jesus
Mange føler i dag at livet byr på flere meningsløse 
hendelser, som gjør det vanskelig å leve. En leter ivrig 
etter noe fast å holde i, noe som gir livet mening. Hvor 
er det å finne? I dag er det vanlig å snakke om «min 
tro». Enhver forsøker å resonnere seg fram til en tro 
som en synes passer for en selv. 

Men er det noe livet har lært meg, så er det at Gud 
er trofast, og at Gud er til å stole på som tilværelsens 
orienteringspunkt. Jesus er verd vår tillit. Han holder 
det han lover. 

En kristen fra Etiopia sa en gang: «Dere i Vesten sier at 
dere ikke kan tro på Gud, fordi det fins så mye vondt. 
Men vi sier at vi ikke kan annet enn å tro på Gud, som 
er hos oss i lidelsen, og stadig gir oss nytt håp.» Å 
kjenne Guds nærvær i lidelse gir nytt mot. 

Det viktigste i julefeiringen er at Gud sendte sin 
Sønn til verden som en gave, for å gi oss et nytt og 
meningsfylt liv. Å tro er å ta imot denne gaven.  Men 
nettopp denne troen som kreves for å ta imot, er også 
en gave fra Gud.  Vi får den når vi hører forkynt det 
som Gud har sagt, eller leser Guds løfter i Bibelen. 

Å tro er å møte Gud med tillit, og satse på at hans 
løfter er sanne og gjelder oss. Å tro er å se på Jesus og 
åpne seg for den kjærligheten han viste oss, da han 
døde for oss. Å tro er dermed å være opptatt av hva 
Jesus har gjort for oss. Vi er vanligvis mest opptatt av 
det vi selv har gjort.   Det Jesus har gjort for oss, har 
åpnet veien til Gud for oss. 

Jesus sier: «Dette er den gjerning Gud vil dere skal 
gjøre: Tro på ham som Gud har sendt.» Det viktigste i 
troen er å ha tillit til Jesus, og ta imot det han gir oss. 
Vi blir ikke frelst fordi vi har gjort gode gjerninger. 
Frelsen får vi ved troen på det Jesus har gjort for oss. 
Troen er en gave. Men en levende tro på Jesus får oss 
til å gjøre gode gjerninger. De gode gjerningene gjør 
vi frivillig i kjærlighet mot andre, bare i den hensikt å 
være gode med andre. La oss derfor bruke den tiden 
vi har, til å se på Jesus og gjøre godt mot andre. Det 
handler om å elske Gud av hele sitt hjerte og elske vår 
neste som oss selv. 

JOD

Be for de forfulgte!

“For om ett lem lider, lider alle de 
andre med.  Og om ett lem blir 
hedret, gleder alle de andre seg.”   
– 1. Kor. 12, 26

Vi drømmer om en verden, hvor enhver 
kristen som er forfulgt, huskes på og støttes av andre 
kristne.

Nigeria – En natt mens ektemannen var bortreist 
brøt to fulani-menn seg inn i hjemmet til Salomi og 
familien hennes. Mennene krevde penger, og en av 
dem voldtok henne. Salomi spør: «Kan dere be om 
beskyttelse for meg og andre kvinner i Nigeria? Be om 
at Gud skal fylle meg og min familie med fred.»

JGÅ.

Kristne forfølges mange steder i verden.  Organisasjo-
nen Åpne dører utgir årlig World Watch List over de 
landene som har mest forfølgelse av kristne.  Sist utgitte 
liste omfatter 50 land.  Følgende er hentet fra Åpne 
dørers nettside:

Løftesord fra 1. Joh. 1,9:
Men dersom vi bekjenner våre 

synder, er han trofast 
og rettferdig, så han tilgir 
oss syndene og renser oss 

for all urett.
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Søndag 6. oktober var det innholdsrik høsttakkefest 
i Bakke kirke.  Presten mottok frukt, grønnsaker og 
lyng fra Gåsungen 4H, og Eivind Kittang hadde med 
gave fra Bakke søndagsskole til 4-åringene.  Etter 
gudstjenesten serverte Sira Bygdekvinnelag nydelig 
kirkekaffe.  

Høsttakkefest

4-åringene sammen med sokneprest Julia Engstrand og 
Aud Kvåle.

Medlemmer av Gåsungen 4H leverte frukt og grønnsaker 
til soknepresten.

Menighetsturene
– mimremøte på Flekkefjord 
bedehus 30. oktober 2019
Se nå skinner sola og vi reiser ut på tur.
Kofferter er pakka og alle smiler – ingen sur!
Refr: 
Vi er på Sverigeturen, tjolahu, tjolahå, tjola hopp 
sa sa,
Flekkefjord, Bakke, Gyland, der kommer vi ifra.

Det begynte for ca. 30 år siden. Bjarne Øysæd tok 
kontakt med Yngve Knudsen: Skal vi arrangere en 
busstur? De fikk med seg en komité, og det ble 
mange årlige bussturer. Etter hvert kom Flekkefjord 
menighet med. Det ble mange turmål, vi nevner 
Bergen, Haugesund, Hardanger, Mjøsa, Hønefoss, 
Sverige, Danmark og mange flere. Bjarne var sjåfør 
først, senere ble det Torleif Sigbjørnsen.

I oktober ble det invitert til mimremøte på 
Flekkefjord bedehus. Det var dekket til nesten 50. 
Diakon Oddrun ledet. Vi fikk nydelig kyllingsuppe og 
sitronfromasj. John Olav Dankel viste lysbilder fra 
noen av turene. Det fikk deltakerne til å minnes. 
På samme tid var det vemodig, for mange av 
turdeltakerne er borte nå. Søstrene Sandsmark sang 
utdrag fra tursangene, for hver tur hadde selvsagt 
sin sang! Yngve Knudsen holdt andakt. Han minnet 
oss om at ikke alle dager er like. Heller ikke alle 
turene gikk helt etter planen! Men moro var det lell!

KH

Gullkonfirmanter Gyland:
Bak fra v.: Roald Larsen, Berit (Klungland) Nygård (flyttet før 
konf.), Birgit (Nedland) Storaker (flyttet før konf.), nåværende 
sokneprest Tore Smeplass.
Foran fra v.: Jan Gustav Åtland, Anne Karin (Klungland) 
Sinnes, Grethe (Fidjestad) Høyåsen, Astrid Synnøve 
(Heggland) Stakkeland, Jan Gunnar Hamar.

Gullkonfirmanter Bakke:
Fra v.: Kari Torhild Øien Sirnes, Ingrid Dahl, Sylvi Karin Osen 
Borg, Johannes Sverre Birkeland, Terje Sigbjørnsen, Stein 
Ragnar Emsøy og Bjørn Ove Modalsli. 

Gullkonfirmanter
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Kling no klokka
“Kling no klokka, ring og lokka. Ring og lokka frå tusind tårn”, 
slik starter en av våre velkjente og mye brukte julesalmer. Elias 
Blix har laget sangen som ble publisert i 1891, og det er liten 
tvil om hvilke klokker Blix skriver om som klinger og lokker. 
Kirkeklokker har en lang og tradisjonsrik historie vi gjerne ikke 
tenker over i hverdagen, men som likevel kan være spennende 
å dykke ned i et øyeblikk, spesielt når klokkene henger øverst i 
tårnet i ærverdige Bakke kirke. 

“Bakkeklokkene” 
I bygda Bakke finnes to kirkeklokker 
støpt i bronse, en stor og en liten. Skik-
ken med kirkeklokker stammer trolig fra 
klostre i Nord Afrika, og allerede i første 
halvdel av 500-tallet ble klokker brukt i 
Europa. Like etter kristningen av Norge 
kom også kirkeklokker hit til landet. Det 
vil si at klokker har kallet nordmenn til 
kirken i omtrent 1000 år.

Hver sommer har klokkene besøk av 
freidige svaler som bygger sine reir. 
Svalene lar seg lite affisere av den høye 
klangen som ljomer ut av kirketårnet 
med jevne og ujevne mellomrom. Folk 
flest har hørt kimingen til de store bron-
seklokkene ved gudstjenester, dåp, kon-
firmasjon, bryllup, gravferd og høytider. 
Klokkene er laget i 1766 og 1802, og gir 
to ulike klanger når kirketjeneren drar i 
de lange klokketauene. Mang en sjel som har sittet på galleriet 
og fulgt med kirketjeneren i sin jobb har lurt på om eller når 
han blir dratt opp gjennom luka sammen med tauene. Det har 
enda ikke hendt så langt vi vet. 

Den tyske klokkestøperen med eget særpreg
Ser vi nøyere på de to klokkene, står historikken preget inn. 
Alle kirkeklokker bærer inskripsjoner, og de eldste klokkene 
som er i landet, har både runer og besvergelser av ulik slag 
inngravert. På Bakkeklokkene står inskripsjoner både på latinsk 
og på dansk-norsk som var gjeldende skriftspråk på 1700–1800 
tallet. 

“Soli Deo Gloria. Anno 1766. Denne Klocke er ved Bakke Sogns 
Almues Godædighed bekostet at omstøbes av Jakob Rendler, 
under daværende anden Sogneprest efter Lunds Kalds Deeling, 
Lauritz Hansen Ørn”.

“Gud alene Æren. Støbt af P. Pedersen. Kjøbenhavn 1802”.

“Soli Deo Gloria”, er et latinsk uttrykk som betyr “Gud alene 
(tilkommer) æren eller herligheten”. Uttrykket er kjent og ut-
bredt og finnes både over portaler i kirker, på kirkeklokker eller 
i takmalerier i kirker over hele Norge. Videre i innskripsjonen 
står det at Jakob Jørgen Rendler og P. Pedersen har støpt kir-
keklokkene. 

En liten kuriositet om den dyktige Herr Rendler fra Sachsen i 
Tyskland: Som klokkestøper kom Rendler til Kristiansand en 
gang rundt 1730. Han laget godt utførte klokker til mange 
kirker over hele Agder-fylkene. Hver klokke som ble støpt av 
Rendler fikk særpreget hans: Klokkene bar alltid hans navn, år-
stall, gjerne et lite vers og ofte innstøpte mynter. På den måten 

Kirkeklokkenes historiske klang 
ble kirkeklokkene kjent igjen, og Jakob J. Rendler skapte seg et 
navn. 

Skinnende minner fra 
den spanske arvefølgekrig i kirketårnet 
Når en først har tydet inskripsjonen, er det mulig å merke seg 
noen mynter som er støpt inn i storklokka. Disse myntene har 
en helt egen og unik historie. Myntene er gitt i gave til kirken 
av Trond Konstali – den eldre. De ble tatt med til Bakke fra det 
store utlandet, og stammer fra den spanske arvefølgekrigen. 

Dersom bare de spanske myntene 
kunne tale, hadde de kunne berette 
om arvefølgekrigen i Spania fra 1701–
1714. Krigen begynte med stridene 
om hvem som skulle ha tronen etter 
at Karl II var død. Både hertug Filip og 
erkehertug Karl sto steilt på at de ville 
herske over Spania. Det endte til slutt 
med at Filip ble anerkjent som spansk 
konge. Karl gjorde det ikke så ille han 
heller, han ble nemlig hersker over 
Østerrike noe senere. Mynter fra den-
ne tiden og denne striden henger den 
dag i dag faststøpt i bygda vår, og ikke 
alle tenker på det når de sitter i Bakke 
kirke. 

Medisinklokker og feigdarklokker 
Siden kirkeklokkene er hellige gjen-
stander, ble det sagt at de hadde en 

spesiell magisk kraft og medisinsk verdi. Dette trodde folk skul-
le hjelpe mot all slags sykdommer og plager. Man skrapet av 
metallet fra innsiden av klokkene og blandet med vann eller 
andre væsker. Denne drikken skulle være en universalmedisin, 
og var god mot både epilepsi og feber, og bidro til og med til at 
småbarn fikk tenner når de skulle. Dessuten kunne klokkeme-
disinen hjelpe til slik at fødsel foregikk uten besvær av noe slag. 

“Feigdarklokker” er et gammelt og norsk begrep som betyd-
de kirkeklokker en hørte midt på natta, eller til tider ikke noe 
menneske kunne være i kirken og ringe. Ordet “feigt” beteg-
net et menneske som snart skulle dø, og folk mente at dersom 
de hørte “Feigdarklokker” ringe så var det et menneske som 
ble ringt inn til himmelen. Altså varslet feigdarklokkeklang om 
død, og mange var redd for å høre denne kimingen.  

Om “Bakkeklokkene” har blitt skrapet av og brukt som medisin, 
eller om de har kimt av seg selv nattestid vites ikke. Det vi kan 
slå fast med en smule stolthet, er at “Bakkeklokkene” på en 
måte har en multinasjonal klang med både litt dansk, litt tysk, 
litt spansk og en god del norsk i seg. Det er ganske så flott og 
historisk å tenke over. 

Elisabeth Bakke  

Kilder:
http://folkeminner.no/wp-content/uploads/2011/10/Ronald-Gram-
bo-Kirkeklokker-NFLnytt-56-2011.pdf
https://www.fvn.no/magasin/i/WyOvQ/klokkestoeperen
https://www.hitra24.no/artikkel/fakta-om-kirkeklokker/
https://kirken.no/nb-NO/om-kirken/slik-styres-kirken/lover-og-regler/
regler-for-bruk-av-kirkens-klokker/
https://lokalhistoriewiki.no/wiki/Kirkeklokker
https://snl.no/spanske_arvef%C3%B8lgekrig
https://nn.wikipedia.org/wiki/Kling_no,_klokka

Foto: Elisabeth Bakke
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Returadresse: Flekkefjord kirkekontor, Anna Wahlsgate 5, 4400 Flekkefjord

SØNDAG ER KIRKEDAG

Slekt skal følge slekters gangMØTEPLAN GYLAND
Vennligst gi beskjed om noe er glemt, så blir det tatt med i 
neste nr.

DESEMBER    
Søn  1  Møte  –  Nlm  1100
Søn  1  Gudstjeneste  1700
Tir     3 Bønne-/ Vitnemøte  2000
Fre    6 Inpuls???? 20
Lør    7 Julebord  1900
Tir    10 Nattverdmøte  1930
Fre   13 Julebord – Inpuls
Tir    17 Bønne-/ Vitnemøte 2000
Tir    24 Gudstjeneste 1430
Ons  25 Gudstjeneste 1200
Tir    31 Gudstjeneste 2315

JANUAR  
Tir      7 Bønne-/ Vitnemøte 2000
Fre   10 Fredagsklubben/ Inpuls
Søn  12 Gudstjeneste 1700
Søn  12 Møte – Nms 1900
Tir    14 Bønne-/ Vitnemøte 2000
Søn  19 S T O R S A M L I N G 1100
Søn  19 Søndagsskole 1100
Tir     21 Bønne-/ Vitnemøte 2000
Fre    24 Fredagsklubben/ Inpuls
Søn   26 Gudstjeneste 1100
Tir     28 Nattverdmøte 1930
  

DESEMBER
1 Gudstjeneste kl 11
3 Bibeltime NLM
5 Nattverdmøte IMF
11 Betania – Julegrøt
15 Gudstj. Lysmesse kl 17
24 Gudstjeneste kl 16:30
26 Gudstjeneste kl 11
 
2020
 
JANUAR
1 jan Gudstj. Kapell kl 17:00
9 jan Nattverdmøte NLM
12 jan Gudstj. Kapell kl 11:00
15 jan InPuls
16 jan Møte NLM
19 jan GoSøndag
21 jan Årsmøte IMF
22 jan Årsmøte Betania
26 jan Gudstj. Kirke kl 17:00
29 jan InPuls
30 jan Møte IMF
 
 FEBRUAR
2 feb GoSøndag
4 feb Årsmøte NLM

5 feb Møte Betania
7 feb Ukrainakonsert
9 feb Gudstj. Kirke kl 11:00
12 feb InPuls
13 feb møte NLM
16 feb GoSøndag
18 feb Årsmøte Bedehuset
19 feb Møte Betania
23 feb Gudstj. Kirke kl 17:00
26 feb InPuls
27 feb Møte IMF
 
MARS
1 mars GoSøndag
3 mars Møte Betania
5 mars Bønn- og vitnemøte
8 mars Gudstj. Kirke kl 11:00
11 mars InPuls
12 mars Møte NLM
15 mars GoSøndag
18 mars Møte Betania
19–22 mars Møteuke NLL
22 mars Gudstj. Kirke kl 17:00
25 mars InPuls
26–29 mars Fellesmøter
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Døpte Gyland
06.10.2019 Tobias Drange Nuland

Vår aktivitet i forsamlingen er i hovedtrekk tradisjonelle 
møter og søndagsskole som ukentlig averteres i AGDER.  Men 
så har vi noen ganger noen samlinger/møter utover dette. 
Det vi foreløpig har oversikt over er:
Lørdag  07.12  «Spesielt møte om endetiden» kl. 18.00. 
Gordon Tobiassen.
Søndag 01.12.  Søndagsskolens julefest kl 14.00.

Info fra Arken

FEBRUAR  
Søn    2 Møte  –  Indremisjonen 1900
Søn    2 Søndagsskole 1100
Tir      4 Bønne-/ Vitnemøte 2000
Fre     7 Fredagsklubben/ Inpuls 18/20
Lør     8 Årsmøte-Bakke Indremisj 1900
Søn    9 Møte – Nlm??? 1100
Søn    9 Gudstjeneste 1700
Tir    11 Bønne-/ Vitnemøte 2000
Lør  15 Unge  Voksne?? 1900
Søn 16 Søndagsskole 1100
Tir   18 Bønne-/ Vitnemøte 2000
Ons 19 Møteuke – Sira  Inpuls 1900
Tor 20  Møteuke – Sira  Inpuls 1900
Fre  21 Fredagsklubben/ Inpuls 18/20
Lør  22 Møteuke – Sira  Inpuls 1900
Søn  23 Møteuke – Sira  Inpuls 1100
Søn  23 Gudstjeneste 1100
Tir    25 Bønne-/ Vitnemøte 2000
Ons  26 Møteuke – Indremisjonen 1930
Tor  27 Vi Over 60 – Indremisj 1800
Fre   28 Møteuke – Indremisjonen 1930
Lør  29 Møteuke – Indremisjonen 1900

MARS
Søn    1 S T O R S A M L I N G 1100
Søn    1 Søndagsskole 1100
Tir      3 Bønne-/ Vitnemøte 2000
Fre     6 Fredagsklubben/ Inpuls 20
Søn    8 Møte – Nlm 1100
Søn    8 Gudstjeneste 1700
Tir    10 Nattverdmøte 1930
Ons  11 Møteuke – Nlm 1930
Tor  12 Møteuke – Nlm 1930
Fre   13 Møteuke – Nlm 1900
Lør  14 Møteuke – Nlm 1900
Søn 15 Søndagsskole 1100
Søn  15 Møte – Nlm 1900
Tir    17 Bønne-/ Vitnemøte 2000
Fre   20 Fredagsklubben/ Inpuls 18/20
Lør   21 Bedehusbasaren 
Søn  22 Møte – Indremisjonen 
Søn  22 Gudstjeneste  1100
Tir    24 Bønne-/ Vitnemøte 2000
Søn  29 S T O R S A M L I N G 1100
Søn  29 Søndagsskole 1100
Tir    31 Bønne-/ Vitnemøte 2000

Redaksjonen ønsker alle bladets 
lesere en god og fredelig jul 

og et velsignet nytt år!

MØTEPLAN BAKKE


